
ZARZĄDZENIE NR 2047/2024 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Nidzica miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Nidzica miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonych  na dzień 7 kwietnia 2024 r., zgodnie z załącznikiem. 

2. Ponadto z uwagi na ograniczoną pojemność tablic ogłoszeniowych w sołectwach udostępniam 
nieodpłatnie dla komitetów wyborczych miejsca obok tablic sołeckich na zamontowanie lub ustawienie 
własnych tymczasowych urządzeń ogłoszeniowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nidzicy oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Nidzicy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta, sołtysom Gminy Nidzica oraz Straży 
Miejskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 1 z 2



 

 

 

Miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i 

plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

 

1) Słupy ogłoszeniowe: 

- ul. Kościuszki (przy budynku kina), 

- ul. Barke (przy Centrum Edukacji ZDZ), 

- ul. Olsztyńska (skrzyżowanie ulic: Olsztyńskiej i Dubieńskiej), 

- ul. Władysława Jagiełły (zieleniec u zbiegu ul. Władysława Jagiełły, ul. Plac Wolności i ul. 

Warszawskiej), 

- ul. Żwirowa (skrzyżowanie ulic: Leona Marchlewskiego i Żwirowej), 

- ul. Mickiewicza (parking przy szpitalu), 

- ul. Warszawska (skrzyżowanie ulic: Warszawskiej i Kraszewskiego), 

- ul. Żeromskiego (naprzeciw pawilonów handlowych), 

- ul. Sienkiewicza (skrzyżowanie ulic: Sienkiewicza i Tatarskiej),  

- ul. Brzozowa (za skrzyżowaniem z ulicą Olsztyńską), 

- ul. Rataja (za skrzyżowaniem z ulicą Traugutta); 

 

2) Tablice ogłoszeniowe w sołectwach: 

- Bartoszki, 

- Bolejny, 

- Dobrzyń,  

- Frąknowo,  

- Grzegórzki, 

- Jabłonka, 

- Kanigowo, 

- Kamionka, 

- Likusy, 

- Łyna, 

- Litwinki, 

- Łysakowo, 

- Magdaleniec, 

- Módłki, 

- Napiwoda, 

- Nibork Drugi, 

- Olszewo, 

- Orłowo, 

- Piątki, 

- Piotrowice, 

- Radomin,  

- Rączki, 

- Rozdroże, 

- Szerokopaś,  

- Tatary, 

- Wały, 

- Waszulki, 

- Wietrzychowo, 

- Wikno, 

- Wólka Orłowska, 

- Załuski, 

- Zagrzewo,  

- Zimna Woda, 

- Żelazno. 

Załącznik do zarządzenia Nr 2047/2024

Burmistrza Nidzicy

z dnia 1 lutego 2024 r.

Przyjęty 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 2047/2024 BURMISTRZA NIDZICY z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


